
www.regione.piemonte.it/sanita

________________    Il presente documento informatico è sottoscritto con firma digitale, creato e conservato digitalmente secondo la normativa vigente                                
1 di 3

DETERMINAZIONE

Oggetto: RETTIFICA DETERMINA N.1904 DEL 30/12/2025 AD OGGETTO:       
“ESTENSIONE FINO AL 31/12/2026 DEL CONTRATTO ATTUATIVO  
CONVENZIONE CONSIP FONIA FISSA 5 CON FASTWEB SPA. CIG 
84727259D9”



www.regione.piemonte.it/sanita

________________    Il presente documento informatico è sottoscritto con firma digitale, creato e conservato digitalmente secondo la normativa vigente                                
2 di 3

DETERMINAZIONE

Struttura: LOGISTICA E SERVIZI INFORMATICI

L'estensore dell'atto: Trisconi Novella
Il Responsabile del procedimento: Femia Benedetto
Il Responsabile Servizio Economico Finanziario: Succi Manuela
Il funzionario incaricato alla pubblicazione.



www.regione.piemonte.it/sanita

________________    Il presente documento informatico è sottoscritto con firma digitale, creato e conservato digitalmente secondo la normativa vigente                                
3 di 3

IL DIRETTORE DELLA S.O.C.
LOGISTICA E SERVIZI INFORMATICI

RICHIAMATA la propria determina n.1904 del 30/12/2025 ad oggetto: ”estensione fino 
al 31/12/2026 del contratto attuativo Convenzione Consip Fonia fissa 5 con Fastweb SPA 
CIG 84727259D9;

CONSIDERATO CHE per mero errore materiale al punto 3 del dispositivo veniva 
erroneamente impegnata la spesa al GEST11 ICT – ex aut 11 sub 8 invece che sub 6;

RITENUTO pertanto di dover rettificare l’impegno di spesa nel seguente modo:
“€ 32.000,00 iva compresa, presunti, - GEST11_ICT - EX aut 11 SUB 6 conto C261702B 
(ex conto 3101702) Conto Economico Anno 2026” 

VISTA la regolarità tecnica e la legittimità della presente proposta;

ATTESTATA, a cura del R.U.P., la correttezza dell’istruttoria, la regolarità formale, 
l’economicità e la convenienza del presente provvedimento;

In virtù dell’autonomia gestionale ed economico finanziaria attribuita ed in conformità ai 
vigenti atti di programmazione ed indirizzo aziendali

DETERMINA

1) per quanto esposto in premessa, di rettificare la determina n.1904 del 30/12/2025 
ad oggetto: ”estensione fino al 31/12/2026 del contratto attuativo Convenzione 
Consip Fonia fissa 5 con Fastweb SPA CIG 84727259D9”,  nella parte del dispositivo 
al punto 3 nel seguente modo:

- € 32.000,00 iva compresa, presunti, - GEST11_ICT - EX aut 11 SUB 6 conto 
C261702B (ex conto 3101702) Conto Economico Anno 2026” 

2) di dare mandato alla SOC Affari Generali, Legali e Istituzionali di trasmettere copia 
del presente atto al Collegio Sindacale ai sensi dell’art. 14 L.R. 10/1995 e s.m.i.

Si attesta la regolarità tecnica e la legittimità del provvedimento.

ESECUTIVITA’ CONTESTUALE ALLA PUBBLICAZIONE  DELLA PRESENTE 
DETERMINA ALL’ALBO  UFFICIALE ON LINE DELL’ASL VCO


		2026-01-19T14:31:56+0000
	Andrea Chiodi




